
PROVINCIA DI COMO

S2.08 SERVIZIO PERSONALE - ECONOMATO E PROVVEDITORATO
S3.09 UFFICIO ECONOMATO E PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE  N. 20 / 2021

OGGETTO: SERVIZIO DI PORTIERATO PRESSO LA SEDE. IMPEGO DI SPESA ANNO 
2021 SMARTCIG: ZB830166F0. 

IL RESPONSABILE

RICHIAMATA la  determinazione  dirigenziale  n.  411  del  16/06/2020  con  la  quale  veniva 
prorogato il  servizio di portierato presso la Sede dell’Ente alla Vedetta 2 Mondialpol S.p.A., 
P.IVA 00780120135, Sede via G.B. Scalabrini, n.76, 22100, COMO;

DATO ATTO che è in fase di definizione la procedura di adesione alla Convenzione CONSIP 
Facility Management 4, attraverso la quale verrà, fra gli altri, attivato il servizio di portierato;

RITENUTO conveniente per l’Ente, in termini di economicità, efficacia e tempestività 
procedere alla proroga del contratto in essere per il tempo strettamente necessario al 
perfezionamento di adesione alla Convenzione CONSIP Facility Management 4 e fino alla data 
presunta di attivazione dei servizi opzionati in convenzione;

Vista altresì la comunicazione via mail della Vedetta 2 Mondialpol S.p.A. P. IVA 00780120135, 
Sede via G.B. Scalabrini, n.76, 22100, COMO, con la quale manifesta la propria disponibilità 
per la prosecuzione del servizio fino all’effettiva attivazione dei nuovi appalti conseguenti 
all’adesione alla Convenzione Consip FM4, alle medesime condizioni tecniche ed economiche; 
 
Considerato  che:  occorre  impegnare  per  l’anno  2021  la  somma  di  Euro  23.000,00  sul 
Capitolo 1829/11;

RICHIAMATE la
- delibera C.P. n. 4 del 29 aprile 2020 di approvazione del Bilancio di Previsione per il
triennio 2020/2022
- la deliberazione del Presidente di approvazione del Piano della Performance anno 2020 n. 66 
del 06/08/2020
- la deliberazione del Presidente di approvazione della proroga del peg in fase di esercizio 
provvisorio per l’anno 2021. n. 2 del 7.01.2021
- Richiamato l’art. 163 comma 3 e 5 del DL.gs 267/2000.

DETERMINA

 1. di impegnare per l’anno 2021 la somma di Euro 23.000,00   sul capitolo 1829/11  missione 1 , 
programma 3, cod. livello 4 1030213 a carico del bilancio 2021;

3. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Settore  Finanziario  per  gli  adempimenti 
   conseguenti.

Copia informatica per consultazione



 

Lì, 14/01/2021 IL RESPONSABILE
GALETTI DARIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 20 / 2021

UNITA' PROPONENTE: S3.09 UFFICIO ECONOMATO E PROVVEDITORATO
OGGETTO: SERVIZIO DI PORTIERATO PRESSO LA SEDE. IMPEGO DI SPESA ANNO 2021 
SMARTCIG: ZB830166F0. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
cap. 1829/11 imp. 117/2021 per euro 23.000,00
ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 14/01/2021 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

PELLEGRINI SANTINA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


